АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                                                                                             № 741

пгт Ленинское

Об утверждении Плана проверок соблюдения законодательства

о противодействии коррупции в 2025 году

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», пунктом 3.7 Программы по противодействию

коррупции в Кировской области на 2021 - 2024 годы, утвержденной

постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2021 № 498-П

администрация Шабалинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проверок соблюдения законодательства о

противодействии коррупции в организациях, подведомственных администрации

района, отраслевых органах администрации  района и подведомственных им

муниципальных учреждениях в 2025 году (далее - план) согласно приложению.

2. Довести до сведения план  посредством его размещения на официальном

информационном сайте органов местного самоуправления Шабалинского района

район Кировской области в течение пяти дней после дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Созинова Д.А..

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Шабалинского района

Д.А.Созинов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&dst=90
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=210756&dst=100692

                                                                              Приложение

                                                                                           УТВЕРЖДЕН:

                                                                           постановлением администрации

                                                          Шабалинского района

                                                       от 11.11.2024 № 741

План

  проверок соблюдения законодательства о противодействии коррупции в организациях,

подведомственных администрации района, отраслевых органах администрации  района и

подведомственных им  муниципальных учреждениях в 2025 году

N

п/п

Наименова

ние органа

осуществля

ющего

контроль

Полное наименование

подведомственной

организации

Предмет

проведения

плановой

проверки

Форма проверки

(документарная,

выездная)

Дата начала

проверки

1 2 3 4 5 7

1. Администр

ация

Шабалинск

ого

района

Отдел культуры, спорта

и молодежи

администрации

Шабалинского района

Кировской области

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

документарная февраль

2025года

2. Администр

ация

Шабалинск

ого

района

Шабалинское

муниципальное

бюджетное   учреждение

культуры «Районный

дом культуры»

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

документарная март 2025 года

3. Администр

ация

Шабалинск

ого

района

 Шабалинское

муниципальное

казенное учреждение

культуры

«Районный

краеведческий музей»

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

документарная апрель 2025

года

4. Администр

ация

Шабалинск

ого

района

Шабалинское

муниципальное

казенное учреждение

«Межпоселенческая

централизованная

библиотечная система»

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

документарная май 2025 года

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&dst=90
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&dst=90
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=442438&dst=90

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

5 Администр

ация

Шабалинск

ого

района

Шабалинское

муниципальное

учреждение

дополнительного

образования «Детская

школа искусств» пгт

Ленинское Кировской

области

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

документарная июнь 2025года

7 Администр

ация

Шабалинск

ого

района

Шабалинское

муниципальное

бюджетное   учреждение

дополнительного

образования

«Спортивная школа пгт

Ленинское» Кировской

области

соблюдение

требований

статьи 13.3

Федерального

закона от

25.12.2008 №

273-ФЗ «О

противодейств

ии коррупции»

документарная июль 2025года